Gustawa Henster

w ŁODZI, róg ul. Spacerowej i Św. Benedykta w pałacu Kretschmera. 2237-25-1

Zarząd Najwyżej zatwierdzonego

TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ I TRANSPORTÓW

„Rossjanin”

(Kapitał zakładowy Rs. 1,500,000).

Ma zaszczyt podać do powszechnej wiadomości, że od dnia 28 września (10 października) 1891 r., zaczął przyjmować ubezpieczenia od ognia różnego rodzaju, oraz transportów morskich, zaś od 1 stycznia 1892 r. zacznie przyjmować transportowanie ładunków i ubezpieczenia transportów lądowych, a z rozpoczęciem żeglugi w przyszłym 1892 roku i ubezpieczenia rzeczne.